



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 г.

№ 22/703-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/572-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 25 ноября 2022 г. № 22/703-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Охрана окружающей среды и восстановление
природных ресурсов в Ульяновской области»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2790877,76258» заменить цифрами «2790337,72943»;

2) в абзаце четвертом цифры «711443,88» заменить цифрами «710903,84685»;

3) в абзаце восьмом цифры «1132892,36258» заменить цифрами «1132352,32943»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «258157,08» заменить цифрами «257617,04685».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие водохозяйственного комплекса»:

1) в абзаце первом цифры «195486,54243» заменить цифрами «194986,70653»;

2) в абзаце четвертом цифры «58753,34368» заменить цифрами «58253,50778».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие лесного хозяйства»:

1) в абзаце первом цифры «298546,51841» заменить цифрами «298506,32116»;

2) в абзаце четвертом цифры «49790,19158» заменить цифрами «49749,99433»;

3) в абзаце восьмом цифры «54883,61841» заменить цифрами «54843,42116»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «6076,19158» заменить цифрами «6035,99433».

4. В приложении № 1:

1) в графе 6 строки 1 раздела «Подпрограмма «Экологический фонд» цифры «76744» заменить цифрами «66000»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие водохозяйственного комплекса»:

а) в графе 6 строки 4 цифры «20» заменить цифрами «24»;

б) графу 2 строки 5 дополнить словом «, ед.».

5. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие водохозяйственного комплекса»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «48549,41933» заменить цифрами «48187,46343»;

в графе 8 цифры «14342,05368» заменить цифрами «13980,09778»;

б) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «15410,75127» заменить цифрами «15048,79537»;

в графе 8 цифры «3500,0» заменить цифрами «3138,0441»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «144435,3771» заменить цифрами «144427,4971»;

в графе 8 цифры «43099,645» заменить цифрами «43091,765»;

г) в строке 2.9:

в графе 5 цифры «979,38» заменить цифрами «971,5»;

в графе 8 цифры «500,38» заменить цифрами «492,5»;

д) в строке 3:

в графе 5 цифры «2501,746» заменить цифрами «2371,746»;

в графе 8 цифры «1311,645» заменить цифрами «1181,645»;

е) в позиции «Министерство» строки 3.1:

в графе 5 цифры «370,0» заменить цифрами «330,0»;

в графе 8 цифры «100,0» заменить цифрами «60,0»;

ж) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «310,0» заменить цифрами «220,0»;

в графе 8 цифры «100,0» заменить цифрами «10,0»;

з) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «195486,54243» заменить цифрами «194986,70653»;

в графе 8 цифры «58753,34368» заменить цифрами «58253,50778»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «38350,16508» заменить цифрами «38309,96783»;

в графе 8 цифры «3979,19158» заменить цифрами «3938,99433»;

б) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «12981,69158» заменить цифрами «12941,49433»;

в графе 8 цифры «2981,69158» заменить цифрами «2941,49433»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «298546,51841» заменить цифрами «298506,32116»;

в графе 8 цифры «49790,19158» заменить цифрами «49749,99433»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «54883,61841» заменить цифрами «54843,42116»;

в графе 8 цифры «6076,19158» заменить цифрами «6035,99433»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2790877,76258» заменить цифрами «2790337,72943»;

в графе 8 цифры «711443,88» заменить цифрами «710903,84685»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1132892,36258» заменить цифрами «1132352,32943»;
в графе 8 цифры «258157,08» заменить цифрами «257617,04685».
